
                                                

                                                                                              1 

Smlouva o dílo 
 

na demontáž stávajícího mobiliáře a  
dodávku a montáž interiéru – nového mobiliáře 
 

„UHK - objekt K - částečná rekonstrukce a modernizace Palachových 
kolejí - II. etapa“ 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vztahující se k investiční akci: 
 

Smluvní strany 
 

objednatel:  UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ 
se sídlem:  Rokitanského 62 
  500 03 Hradec Králové  

zastoupený                            prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D. rektorem 
 
zástupci v přípravě věcí smluvních a ve věcech předání a převzetí díla:  
 Ing. Aleš Klicnar – kvestor 
 Ing. Radek Šilhán – vedoucí investičního oddělení 

zástupce ve věcech technických: 
 Ing. Radek Šilhán 

IČ:  626 90 094 
DIČ:       CZ 62690094 

telefon: +420 493 332 511, 493 332 551 
e-mail: radek.silhan@uhk.cz 
 
a 
 
zhotovitel:    Prosto interiér s.r.o. 
se sídlem:   Němčany 307, 684 01  Němčany  
    …………………………………………………………. 

poštovní spojení:  Němčany 307, 684 01  Němčany 
    …………………………………………………………. 
zastoupený                           Josefem Procházkou, jednatelem  

zástupci v přípravě věcí smluvních a ve věcech předání a  převzetí díla: 
  Josef Procházka, jednatel 
  ………………………………………………………….                           
zástupce ve věcech technických: 
  Josef Procházka, jednatel                             
IČ:    03171906 
DIČ:     CZ03171906 
 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   107-7656940267/0100 

telefon: 724 070 791 



 
 

2 

e-mail:  info@prosto.cz  
čl. I 

Základní ustanovení 
 
1/ Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a objednateli předat dílo, jeho 
jednotlivé části, v rozsahu, způsobem, v dohodnutých termínech a za podmínek sjednaných  
v této smlouvě. Rozsah závazku zhotovitele zahrnuje veškeré dodávky, montáže, zkoušky  
a služby potřebné k provedení díla, resp. jeho jednotlivých částí. 
  
2/ Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo, jeho jednotlivé části, převzít a zaplatit  
za ně dohodnutou cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě. 
 
3/ Nebezpečí škody ve smyslu § 2625 občanského zákoníku nese od počátku zhotovitel, a to až 
do doby řádného předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem. 
 
4/ Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými. 
Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny smlouvy.  

Veškeré změny smlouvy musí být v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., „o veřejných 
zakázkách“, a ostatními právními předpisy.  
 
5/ Osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele a objednatele v přípravě věcí smluvních  
a ve věcech předání a převzetí díla, a ve věcech technických, jsou oprávněny sepsat  
a podepsat jménem zhotovitele a objednatele zápis o předání a převzetí díla, resp. jeho 
jednotlivé části a v rámci toho, mimo jiné, dohodnout termín pro odstranění vad. 
 
6/ Zhotovitel je vůči objednateli povinen poskytnout součinnost s průběžnou rekonstrukcí a 
modernizací objektu kolejí zajišťovanou zhotovitelem stavebních prací tak, aby bylo možno celé 
stavební dílo dokončit v požadovaném termínu.  
 
7/ Předmět plnění je součástí projektu MŠMT číslo: 133 220 Rozvoj a obnova materiálně 
technické základny veřejných vysokých škol – subtitul 133D 221 Rozvoj a obnova ubytovacích a 
stravovacích kapacit veřejných vysokých škol, výzva č.2. Evidenční číslo akce je 
133D221000014. 
 
 
 

čl. II 
Předmět smlouvy – díla 

 
A) Demontáž stávajícího mobiliáře 

 
1A/ Předmětem této smlouvy je demontáž mobiliáře studentských bytů 3. až 8. podlaží vchodu 
„G“ Palachových kolejí UHK včetně odvozu do sutě. Celkem se jedná o 18 bytů ve vchodu „G“. 
Dodávka bude zahrnovat demontáž stávajícího nábytku a kuchyňských linek. Kryty digestoří 
budou po repasi zpětně využity u nových kuchyňských linek. Dále bude dodávka 
zahrnovat odvoz demontovaného materiálu na skládku vč. skládkovného a protokolu o 
ekologické likvidaci. (dále jen „dílo-demontáže“). 
 
2A/ Místem plnění předmětu smlouvy je objekt Vysokoškolských kolejí Univerzity Hradec 
Králové nacházející se na adrese Palachova 1129, 500 12 Hradec Králové 12.   
 
3A/ Zhotovitel bude udržovat staveniště uklizené a bude průběžně likvidovat odpady po své 
činnosti. Osobní výtah lze použít k dopravě materiálu, ale výtah se nesmí poškodit. 



 
 

3 

 
4A/ Seznam demontovaného nábytku je uveden v příloze č. 3 Smlouvy. 
 
5A/ Dílo bude zhotoveno v souladu s bezpečnostními, ekologickými, požárními a hygienickými 
předpisy, platnými českými technickými normami (ČSN), které se pro účel této smlouvy považují 
za závazné, a veškerými platnými obecně závaznými právními předpisy a zákony ČR. 
 
 

B) Dodávka a montáž interiéru - nového mobiliáře 
 
1B/ Předmětem této smlouvy je dále výroba, dodávka a montáž nábytku a kuchyňských linek 
v rámci realizace stavební akce „UHK objekt K-částečná rekonstrukce a modernizace 
Palachových kolejí II. etapa“. Celkem se jedná o 18 bytů ve 3. – 8. podlaží vchodu G.  
Součástí dodávky kuchyňských linek bude repase a zpětné osazení krytů digestoří (demontáž 
stávajících krytů zajišťuje dodavatel), osvětlení pracovní plochy, napojení na odpad a zapojení 
sklokeramické desky včetně revize. Dále bude dodávka zahrnovat osazení stropních garnýží u 
všech oken tj. celkem 54  ks (na všechna okna).  Součástí předmětu smlouvy je také dodání 3 
ks generálních klíčů ke všem zámkům a kotvení veškerých skříní ke zdi. (dále jen „dílo-dodávka 
a montáž“) 
2B/ Místem plnění předmětu smlouvy je objekt Vysokoškolských kolejí Univerzity Hradec 
Králové nacházející se na adrese Palachova 1129, 500 12 Hradec Králové 12.   
 
3B/ Předmět díla je svým obsahem a rozsahem vymezen zejména s odkazem na dokladovou 
část Zadávací dokumentace, resp. s odkazem na její jednotlivé – níže uvedené doklady: 

 Technická specifikace vchod G 

 Výkresy prvků  

 Vzorový půdorys vchodu G 

 Soupis prací investičních a neinvestičních prvků 

 Vizualizace 
 
4B/ Do předmětu dodávky patří i následující práce a činnosti: 

 provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému 
provedení díla,  

 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí  
a majetku, 

 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 

 provedení atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků v průběhu dodávky  
(i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě),  

 odvoz a likvidace všech obalů a dalších odpadů vzniklých při vlastní montáži díla, 
v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,  

 vypracování dílčí výrobní či jiné technické dokumentace nutné pro realizaci dodávky, 
včetně předložení souvisejících technických a technologických předpisů výrobců  
a dodavatelů materiálů a prvků, 

 seřízení závěsů dveří skříní, a to po uplynutí 6 a 12 měsíců ode dne převzetí přejímacího 
protokolu objednatelem, 

 předložení vzorků a prototypů určených k dodávkám, montáži a zabudování do stavby 
zejména položek 10, 11a, 11b a osvětlení pracovní plochy LED páskem u položky č. 18, 



 
 

4 

 přesné zaměření v místě plnění pro položky č. 16 – Spížní skříň, položky č. 18 – 
Kuchyňská linka a položky, u ostatních položek požaduje objednatel ověření všech 
rozměrů na místě. 

5B/ Předmět smlouvy je pro zhotovitele závazný a nemůže být z jeho vůle změněn. Změna 
předmětu smlouvy je možná jen písemným dodatkem ke smlouvě (viz čl. I, odst. 4, této 
smlouvy).  
 

 
Čl. III 

Lhůty plnění 
 

1/ Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. II Předmět smlouvy – díla v těchto dílčích 
termínech: 
 
- demontáž 18 ks krytů digestoří k následné repasi pro vchod „G“ (zhotovitelem na adrese 

objednatele):        od 01. 07. 2021 
- ukončení demontážních prací:      do 12. 07. 2021 
- zahájení montážních prací vchod „G“:     od 11. 08. 2021 
- předání nábytku a ostatního vybavení vchod „G“ 8. až 5. NP: do 25. 08. 2021  
- předání nábytku a ostatního vybavení vchod „G“ 4. až 3. NP: do 30. 08. 2021  
 
2/ Objednatel požaduje u vchodu „G“ kompletovat byty postupně po jednotlivých podlažích 
počínaje 8. NP směrem dolů z důvodu zajištění úklidu. 
 
3/ Smluvní strany si mohou sjednat předávání a přejímání díla po částech. 
 
4/ Demontážní práce budou ukončeny nejpozději v termínu stanoveném v odstavci 1. 
tohoto článku. 
Nejdéle v den konečného předání a převzetí díla bude vyklizeno místo určené  
k montáži využívané zhotovitelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  
 

čl. IV 
Cena díla 

 
1/ Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu, způsobem, v dohodnutých 
termínech a za podmínek sjednaných v této smlouvě činí: 
 
Cena celkem bez DPH      2 263 726,78,- Kč 
DPH 21%        475 382,62,- Kč 
Cena celkem vč. DPH      2 739 109,40,- Kč 
slovy: dva miliony sedm set třicet devět tisíc jedno sto devět korun českých čtyřicet 
haléřů včetně daně z přidané hodnoty. 
 
Výše uvedená cena díla vyjadřuje ocenění prací a dodávek, které jsou hrazeny z investičních  
a neinvestičních prostředků. 

Investiční část z celkové ceny za dílo (INV) činí 885 316,56,- Kč vč. DPH. 
Neinvestiční část z celkové ceny za dílo (NEINV) činí 1 853 792,84,- Kč vč. DPH. 
 
2/ Cena za zhotovení díla je v souladu s krycím listem nabídky zhotovitele, který je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 
 
3/ Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 526/1990 Sb., „o cenách“ v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané 
hodnoty (DPH) jako cena nejvýše přípustná. Změna sjednané ceny je možná pouze a jen, 



 
 

5 

pokud dojde před podpisem smlouvy nebo v průběhu realizace veřejné zakázky k zákonným 
změnám sazeb DPH. 
 
4/ Pro obsah sjednané ceny je rozhodující oceněný „soupis prací“, který je provázán na 
podrobné technické a kvalitativní podmínky a musí jim odpovídat.  
 
5/ Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla. 
Cena jednotlivých položek soupisu prací obsahuje i doprovodné náklady na jejich montáž 
(zabudování), kterou je pro prvky těchto položek potřeba provést vzhledem k umístění  
a návaznosti těchto prvků na navazující konstrukce, tj. nutné přizpůsobení dodávaných věcí  
či konstrukcí. 

6/ Změna ceny díla v případě věcných změn bude zhotovitelem řešena před jejich realizací 
takto: 

a) zhotovitel předloží cenový návrh formou změnového listu 
b) bude uzavřen dodatek ke smlouvě 

Bez odsouhlasení změnového listu objednatelem a uzavření dodatku ke smlouvě není 
zhotovitel oprávněn věcné změny účtovat a platí původně sjednaná cena díla. 
 

čl. V 
Platební podmínky 

 
1/ Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. 
2/ Cena za dílo bude uhrazena po úplném dokončení díla na základě vzájemně písemně 
odsouhlaseného zápisu o předání a převzetí díla bez zjevných vad a nedodělků. Pokud dojde 
k předání díla vykazujícímu zjevné vady nebo nedodělky, vystaví zhotovitel fakturu až po jejich 
odstranění. 
 
3/ Fakturace bude obsahovat samostatnou fakturu vystavenou na krytí z investičních prostředků 
a samostatnou fakturu na krytí z neinvestičních prostředků, v souladu s členěním nabídkového 
rozpočtu. 
 
4/ Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani 
 z přidané hodnoty a musí vždy obsahovat jako přílohu soupis provedených prací oceněný  
v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.  
 
5/ Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dnů ode dne doručení.  
 
6/ Pokud plnění dle této smlouvy bude podléhat režimu přenesené daňové povinnosti dle  § 92a 
zákona o DPH bude zhotovitel postupovat dle uvedeného znění zákona. Faktury pak budou 
vystaveny bez DPH, ale bude na nich vyčíslena příslušná sazba DPH.  
 

čl. VI 
Povinnosti zhotovitele 

 
1/ Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.  
 
2/ Při provádění díla bude zhotovitel dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní 
předpisy, technické normy a podmínkami této smlouvy. 
 
3/ Zhotovitel je povinen akceptovat dílčí změny v předmětu plnění díla (dodatečné změny 
v projektové dokumentaci pro provádění díla nebo dodatečné změny uvedené v zápisech  
v montážním deníku) požadované objednatelem v průběhu provádění.  
Tyto změny provede zhotovitel jako dodatečné práce, v návaznosti na čl. I, odst. 4, smlouvy. 



 
 

6 

4/ Zhotovitel je povinen předat objednateli všechny potřebné doklady a prohlášení včetně 
návodu na údržbu a u vybraných prvků předložit vzorky k odsouhlasení. 
5/ Zhotovitel bude udržovat staveniště uklizené a bude průběžně likvidovat odpady po své 
činnosti. 
6/ Zhotovitel si před realizací provede přesné zaměření všech rozměrů na místě. Osobní výtah 
lze použít k dopravě materiálu, ale výtah se nesmí poškodit. 
 
7/ Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření 
a hygienických opatření, a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 

8/ Objednatel požaduje veškeré skříně kotvit ke zdi a ke všem zámkům dodat 3 ks generálních 
klíčů.  
9/ U díla, které bude dodáno v rozloženém stavu nebo vyžaduje instalaci, je zhotovitel povinen 
provést tuto instalaci, resp. montáž včetně napojení na inženýrské sítě u všech položek díla, 
kde je napojení na inženýrské sítě možné, a provést prověření bezchybné funkčnosti díla 
v místě a době plnění. Dále je zhotovitel povinen dvakrát provést seřízení závěsů dveří skříní  
a to po uplynutí 6 a 12 měsíců ode dne převzetí přejímacího protokolu objednatelem – o 
konkrétních datech, ve kterých proběhne seřízení, je zhotovitel povinen objednatele vyrozumět 
nejméně 5 pracovních dnů předem. 
 

čl. VII  
Kvalitativní podmínky, kontroly, zkoušky a revize 

 
1/ Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném 
zadávacími podklady, přitom je povinen dodržet kvalitativní podmínky, které jsou vymezeny 
právními předpisy a technickými normami souvisejícími s předmětem plnění. Kvalitativní 
podmínky musí být dodržovány a zhotovitel musí garantovat, že předmět plnění bude mít  
po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Nedodržení těchto podmínek může být důvodem 
pro odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která 
tímto zhotoviteli vznikla.  
 
2/ Při realizaci dodávky – díla mohou být použity pouze takové výrobky, materiály  
a konstrukce, které splňují podrobné technické a kvalitativní podmínky zadávací dokumentace. 
To se týká i typů výrobků, které byly zhotovitelem předloženy ve fázi posuzování kvalifikace 
výběrového řízení k této akci.  
 
3/ Zhotovitel dále zajistí, včasné předkládání vzorků a prototypů určených k dodávkám, montáži 
a zabudování do stavby, vč. doložení podmínek na jejich servis a údržbu. 

 
 

čl. VIII 
Povinnosti zhotovitele v místě realizace dodávky 

 
1/ Ke dni podpisu smlouvy o dílo zhotovitel stanoví osobu pověřenou vedením dodávky na 
místě realizace dodávky-vedoucího montáže. Tato osoba je povinna za zhotovitele vést 
montážní deník. 
 
2/ Vedoucí montáže bude v době provádění montážních prací trvale přítomen na místě 
realizace dodávky.  U této osoby zhotovitele bude po dobu provádění montážních prací uložen 
montážní deník. 
 
3/ Tým vedoucího montáže zhotovitele bude zajišťovat, nad rámec ostatních povinností 
zhotovitele uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy, zejména následující povinnosti 
zhotovitele v rámci realizace díla: 



 
 

7 

 zajištění včasného předkládání vzorků a prototypů určených k dodávkám, montáži  
a zabudování do stavby, 

 předkládání dokumentů dílčí výrobní či jiné technické dokumentace zhotovitele, nutné 
pro realizaci dodávky, ke kontrole a odsouhlasení objednateli;  

a dále následující činnosti po dokončení stavebních prací: 
 účast při závěrečné kontrolní prohlídce stavby a dodávky,  
 zajištění zaškolení pracovníků objednatele,  
 zajištění odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí díla,  

 
čl. IX 

Součinnost objednatele 
 
1/ Pro účely kontroly průběhu provádění díla, organizuje objednatel, kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly prací, nejméně však jedenkrát měsíčně, nejčastěji 
jednou týdně. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně a nejméně tři 
pracovní dny před jeho konáním. Současně si objednatel vyhrazuje právo na kontrolu 
vyrobených dílů nábytku ještě před zahájením montáže. Při zjištění, že zhotovitel realizuje 
dodávku v rozporu s obsahem této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli 
nápravu věci. 
 

čl. X 
Místo určené k montáži (stavba) 

 
1/ Objednatel je povinen předat zhotoviteli stavbu – vnitřní prostory objektu Palachových kolejí a 
to 3. až 8. NP vchodu „G“ (nebo jejich ucelenou část), vyklizené zhotovitelem stavebních prací 
nejpozději v den stanovený ve smlouvě, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění 
termínu předání stavby je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění termínu 
předání a převzetí díla. 
 
2/ O předání a převzetí místa montáže dodávky dle této smlouvy vyhotoví objednatel písemný 
protokol, který obě strany podepíší. Za den předání místa montáže se považuje den, kdy dojde 
k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. 
 
3/ Zhotovitel bere na vědomí, že montáž prvků s funkčním propojením, bude probíhat za 
provozu zhotovitele stavby v místě dodávky (kompletační a další dokončovací práce). 
 
4/ Objednatel je povinen zabezpečit pro zhotovitele přívod nezbytných energií. Zhotovitel 
objednateli uhradí náklady na dodávku těchto energií.  
 
 

čl. XI 
Splnění smlouvy a předání celého díla 

 
1/ Splněním dodávky (viz předmět této smlouvy) se rozumí úplné a řádné dokončení celého 
díla, vyklizení stavby, podepsání posledního zápisu o předání a převzetí celého díla a předání 
dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, osvědčeních a atestech. Dílo bude považováno 
za dokončené po ukončení všech prací uvedených v čl. II této smlouvy a v ostatních 
ustanoveních této smlouvy, nebo později sjednaných dle této smlouvy, pokud jsou ukončeny 
řádně, tj. bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla.  
 
2/ O předání a převzetí předmětu díla bude pořízen zápis – „protokol o předání a převzetí 
díla“, který podepíší obě smluvní strany. 
 



 
 

8 

3/ Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí zápis  
o prohlídce předmětu díla, jakož i protokol o předání a převzetí díla obsahovat i: 

 soupis zjištěných vad a nedodělků, 

 dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu 
narovnání. 

 
4/ Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto 
doklady: 

 zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních  
a provozních zkouškách, pokud jsou pro některé prvky dodávky obvyklé doklady  
o prokázání splnění „technických a kvalitativních požadavků“ na výrobky, materiály  
a konstrukcí použitých zhotovitelem ke zhotovení předávaného díla, předepsaných  
a smluvně dohodnutých dle čl. VII, odst. 2 až 4, této smlouvy, ve formě závěrečné 
souhrnné evidence dokladů,  

 seznam zboží nebo zařízení, které jsou součástí díla, jejich, záruční listy, návody 
k obsluze a údržbě v českém jazyce, u položky č. 18  – Kuchyňská linka požaduje 
objednatel dodání návodu k obsluze u sklokeramické desky i v jiných jazykových 
variantách, min. v anglické verzi, pokud výrobce takovýto návod má k dispozici. 

 zápisy o zaškolení obsluhy, pokyny a podmínky pro údržbu a ochranu dodaného zboží, 

 montážní deník (y) a deník(y) víceprací, 
5/ Nedoloží-li zhotovitel požadované doklady nepovažuje se dílo za dokončené a schopné 
předání. 
 

čl. XII 
Záruční lhůty, zajištění závazku 

 
1/ Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla 
zjištěné v záruční době.  
 
2/ Záruční lhůta je stanovena v délce 48 kalendářních měsíců. 
 
3/ Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, 
za které zhotovitel odpovídá. 
 
4/ Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 kalendářních měsíců. 
 
5/ Počátek běhu záruční doby, a to i pro dodávky uvedené v odst. 4 tohoto článku smlouvy, 
nastává dnem podpisu „protokolu o předání a převzetí díla“ oběma smluvními stranami.  
  
6/ Objednatel je povinen vady v záruční době písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou 
v oddíle smluvní strany. V reklamaci musí být popsáno, jak se vady projevují. Dále  
v reklamaci objednatel může uvést, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. 
Zhotovitel je povinen, po předchozím technickém posouzení navrhnout způsob řešení 
odstranění vady, s přihlédnutím ke způsobu nápravy, který byl vybrán objednatelem. 
 
7/ Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Současně musí písemně sdělit, v jakém termínu 



 
 

9 

nastoupí k odstranění vad (y). Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává.  
 
8/ Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 20-ti dnů po obdržení reklamace 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 
 
9/ Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20- ti dnů ode 
dne uplatnění reklamace objednatelem. 
 
 
 

čl. XIII 
Důsledky porušení smluvních ujednání 

 
1/ Pokud bude zhotovitel v prodlení proti smluvenému termínu předání a převzetí díla dle čl. III, 
odst. 4, této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2500,- Kč za každý 
i započatý den prodlení.  
 
2/ Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v protokole o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý nedodělek či vadu, 
u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 
 
3/ Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za 
každý den prodlení. 
 
4/ Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Objednatel 
může smluvní pokutu započítat oproti splatné peněžité pohledávce zhotovitele.  
 
5/ Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje. 
 
6/ Objednatel požaduje, aby se v nábytku neobjevily žádné nebezpečné látky, aby veškeré 
dřevo a materiály na bázi dřeva pocházely ze zákonně vytěžené suroviny, což bude zhotovitel 
povinen prokázat před realizací samotné dodávky předložením prohlášení o shodě, že 
vlastnosti výrobků splňují všechny požadavky stanovené v nařízení vlády č. 171/1997 Sb., č. 
19/2003 Sb. a § 11 nařízení vlády č. 178/1997 Sb. a § 13 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., 
kterým se stanoví technické požadavky, a že tyto výrobky jsou bezpečné při jejich obvyklém 
použití. Shoda musí být posouzena postupem uvedeným v § 2 odst. 2 nařízení vlády 
č.171/1997 Sb., č.19/2003 Sb. a § 11 nařízení vlády č. 178/1997 Sb. a § 13 nařízení vlády č. 
163/2002 Sb., a to autorizovanou osobou. Nesplnění této podmínky je podstatným porušením 
plnění díla, a tedy i důvodem k odstoupení od uzavřené smlouvy. 
 
7/ Na odpovědnost za vady dopadá ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku o smlouvě o dílo. 
 

 
čl. XIV 

Odstoupení od smlouvy 
 
1/ Objednatel i zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy její 
základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena.  
 



 
 

10 

2/ V případě odstoupení objednatele od smlouvy, náleží zhotoviteli cena již provedených prací, 
na které má na základě smlouvy nárok. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody 
zhotovitele, přičemž se za náhradu škody považuje dle zákona pouze úhrada účelně 
vynaložených nákladů spojených s přípravou prací nerealizovaných do odstoupení od této 
smlouvy. 

Právo na náhradu škody neplatí tam, kde dojde k odstoupení objednatele od smlouvy 
v důsledku porušení povinností ze strany zhotovitele. 
 
3/ Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy za podmínek ustanovení § 2001 a násl. 
občanského zákoníku, nebo při podstatném porušení této smlouvy zhotovitelem. 
Podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem je zejména: 

 závažné nebo opětovné nedodržení kvality provádění díla (prací), nebo, 

 opětovné nedodržení termínů anebo opětovné porušení jiných podmínek v této 
smlouvě uvedených nebo z ní vyplývajících. 

Odstoupením od této smlouvy nezaniká nárok na náhradu prokazatelné škody vzniklé 
porušením smlouvy, a rovněž nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty oprávněné smluvní 
straně. Škodou se rozumí i to, co by případně musel objednatel vynaložit navíc nad cenu díla 
stanovenou touto smlouvou, pokud by identické dílo dokončil jiný zhotovitel. 
Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení tohoto písemného oznámení a ve 
shodném termínu smluvními stranami bude sepsán písemný protokol o rozsahu zhotovitelem 
provedené části díla. 
Veškeré následky odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

4/ Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, jestliže byl na zhotovitele prohlášen konkurz, 
povoleno vyrovnání nebo ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti. 
 

čl. XV 
Ustanovení závěrečná 

 
1/ Zhotovitel má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, ve smyslu § 2 písm. e)  
a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách 
stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory 
v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost bude též zhotovitel 
požadovat po svých dodavatelích.  
 
2/ Zhotovitel prohlašuje, že veškeré práce na plnění této smlouvy budou prováděny v souladu s 
pracovněprávními předpisy (zejména při odměňování, organizaci pracovní doby, doby 
odpočinku, pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), že všichni cizí státní příslušníci, 
kteří se budou podílet na plnění smlouvy, splňují podmínky pobytu a výkonu příslušné 
výdělečné činnosti cizinců (tedy zejm. mají potřebná povolení k pobytu na území České 
republiky, pracovní povolení, atp.) a všechny osoby podílející se na plnění smlouvy jsou řádně 
vedeny v příslušných registrech (vztahujících se zejm. k agendě daně z příjmů fyzických osob, 
veřejného zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení); rovněž Zhotovitel prohlašuje, že 
jako poddodavatelé budou k plnění smlouvy využívány výhradně právnické či fyzické osoby s 
příslušným oprávněním k podnikání. Zhotovitel podpisem této Smlouvy též čestně prohlašuje, 
že vůči němu není orgánem veřejné moci zahájeno řízení pro porušení pracovněprávních 
předpisů a/nebo zákona č. 198/2009 Sb., antidiskriminační zákon, ve znění pozdějších předpisů 
a že řádně a včas splní finanční závazky vůči svým poddodavatelům, přičemž za řádné a 
včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky v souladu se Smlouvou uzavřenou s poddodavatelem. 



 
 

11 

Porušení povinnosti uvedené v tomto článku je porušením Smlouvy se všemi z toho plynoucími 
důsledky. 
 
3/ Zhotovitel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec objednatele či 
člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán objednatele, člen řídicího orgánu 
objednatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu 
podílela na zadání předmětné zakázky; zhotovitel rovněž prohlašuje, že s ohledem na plnění na 
základě své nabídky není ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zák. č. 134/2016 Sb. ve 
znění novel. 
 
4/ Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato 
smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni 
a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené 
podpisy. Nebude-li smlouva podepsána elektronicky, pak je vyhotovena ve 3 stejnopisech s 
platností originálu, kdy zhotovitel obdrží jeden výtisk, Objednatel 3 vyhotovení. 

5/ Obě strany prohlašují, že nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1  Krycí list nabídky zhotovitele 

 Příloha č. 2  Oceněné soupisy prací investičních a neinvestičních prvků dodávky. 

 Příloha č. 3 Seznam nábytku k demontáži a likvidaci, Technická specifikace vchod G; 
Výkresy prvků; Vzorový půdorys vchodu G; Vizualizace 

 

 
 
V Němčanech dne 27.05.2021   V Hradci Králové, dne ............................. 
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
 
 
 
 
…….……………………………………   …….……………………………………       
 Josef Procházka prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.     
 jednatel rektor 



Akce:

Misto

zhotovitel: Prosto interiér s.r.o. IČ: 03171906

Němčany 307 DIČ: CZ03171906
684 01 Němčany 

objednatel: Univerzita Hradec Králové IČ: 62690094

Rokitanského 62 DIČ:
500 03 Hradec Králové

Vypracoval:

Za uchazeče

2 739 109,40

Celková nabídková cena

Mobiliář volně stojící dle soupisu prací  - neinvestiční

Mobiliář vestavěný dle soupisu prací  - investiční

Příloha č. 1 OP - Krycí list nabídky zhotovitele

UHK - objekt K - částečná rekonstrukce a modernizace Palachových 
kolejí - II. etapa (mobiliář)

Palachova 1129, 500 12 Hradec Králové

cena bez DPH 731 666,58

datum

21% DPH 153 649,98

Cena včetně DPH 885 316,56

cena bez DPH 1 532 060,20

21% DPH 321 732,64

Cena včetně DPH 1 853 792,84

cena bez DPH 2 263 726,78

21% DPH 475 382,62

Cena včetně DPH

matou
Typewriter
27.05.2021



Název:  Dodávka vestavěného  nábytku pro Palachovy koleje vchod G
prvky vestavěného nábytku 

Číslo 
položky Název položky Počet 

kusů 
Jednotková 

cena bez DPH
Cena celkem

bez DPH
Sazba 
DPH DPH celkem Cena celkem

včetně DPH

    6x šestilůžková buňka - 3.- 8. NP
4 Zrcadlová stěna 50 x 180 cm 6 1 253,56 7 521,36 21% 1 579,49 9 100,85 Kč
5 Věšáková stěna  100 x 180 cm 6 1 253,56 7 521,36 21% 1 579,49 9 100,85 Kč

12 Police závěsná   88 x 25 x 25 cm 36 327,25 11 781,00 21% 2 474,01 14 255,01 Kč
13 Nástěnné obložky k postelím rovné 200 cm, výška 57 cm 30 406,56 12 196,80 21% 2 561,33 14 758,13 Kč
14 Nástěnné obložky k postelím rovné 260 cm, výška 57 cm 6 508,20 3 049,20 21% 640,33 3 689,53 Kč
15 Nástěnné obložky k postelím rovné 91 cm, výška 57 cm 12 237,16 2 845,92 21% 597,64 3 443,56 Kč

18 Kuchyňská linka  délka 240 cm    P/L provedení
vč. sklokeramické vestavné dvouplotýnky a repase odsavače 6 25 760,00 154 560,00

21% 32 457,60 187 017,60 Kč
27 Garnýž - dvojkolejnička 18 1 567,10 28 207,80 21% 5 923,64 34 131,44 Kč
28 Zakrytí otvoru u stávajících spižních skříní 6 115,50 693,00 21% 145,53 838,53 Kč

228 376,44 21% 47 959,05 276 335,49 Kč
6x čtyřlůžková buňka  3.- 8. NP

4 Zrcadlová stěna 50 x 180 cm 6 1 253,56 7 521,36 21% 1 579,49 9 100,85 Kč
5 Věšáková stěna  100 x 180 cm 6 1 253,56 7 521,36 21% 1 579,49 9 100,85 Kč

12 Police závěsná   88 x 25 x 25 cm 24 327,25 7 854,00 21% 1 649,34 9 503,34 Kč
13 Nástěnné obložky k postelím rovné 200 cm, výška 57 cm 24 406,56 9 757,44 21% 2 049,06 11 806,50 Kč
16 Spižní skříň se zalištováním 6 2 406,25 14 437,50 21% 3 031,88 17 469,38 Kč

18 Kuchyňská linka  délka 240 cm    P/L provedení
vč. sklokeramické vestavné dvouplotýnky a repase odsavače 6 25 760,00 154 560,00 21% 32 457,60 187 017,60 Kč

19 Skříň úložná 4-dílná vestavná, zališt. 170 x 61,8 x 252   cm 6 8 508,50 51 051,00 21% 10 720,71 61 771,71 Kč
27 Garnýž - dvojkolejnička 18 1 567,10 28 207,80 21% 5 923,64 34 131,44 Kč
29 Obložení volného okraje dělící příčky 6 242,55 1 455,30 21% 305,61 1 760,91 Kč

282 365,76 21% 59 296,81 341 662,57 Kč
6x pětilůžková buňka 3.- 8. NP

4 Zrcadlová stěna 50 x 180 cm 6 1 253,56 7 521,36 21% 1 579,49 9 100,85 Kč
5 Věšáková stěna  100 x 180 cm 6 1 253,56 7 521,36 21% 1 579,49 9 100,85 Kč

12 Police závěsná   88 x 25 x 25 cm 30 327,25 9 817,50 21% 2 061,68 11 879,18 Kč
13 Nástěnné obložky k postelím rovné 200 cm, výška 57 cm 24 406,56 9 757,44 21% 2 049,06 11 806,50 Kč
15 Nástěnné obložky k postelím rovné 91 cm, výška 57 cm 12 237,16 2 845,92 21% 597,64 3 443,56 Kč

18 Kuchyňská linka  délka 240 cm    P/L provedení
vč. sklokeramické vestavné dvouplotýnky a repase odsavače 6 25 760,00 154 560,00

21% 32 457,60 187 017,60 Kč
27 Garnýž - dvojkolejnička 18 1 567,10 28 207,80 21% 5 923,64 34 131,44 Kč
28 Zakrytí otvoru u stávajících spižních skříní 6 115,50 693,00 21% 145,53 838,53 Kč

220 924,38 21% 46 394,12 267 318,50 Kč

Investice celkem 731 666,58 21% 153 649,98 885 316,56 Kč

C/ prvky žaluzií nad rámec zrealizovaného vchodu "D"
    8x šestilůžkový pokoj 

28a žaluzie horizontální, okno + okno 16 2 800,00 Kč #ODKAZ!
28b žaluzie horizontální, okno + balkonové dveře 8 3 700,00 Kč #ODKAZ!

8x čtyřlůžkový pokoj  
27 garnýž - dvojkolejnička 24 1 567,10 Kč #ODKAZ!
28a žaluzie horizontální, okno + okno 24 2 800,00 Kč #ODKAZ!

8x pětilůžkový pokoj  
28a žaluzie horizontální, okno + okno 16 2 800,00 Kč #ODKAZ!
28b žaluzie horizontální, okno + balkonové dveře 8 3 700,00 Kč #ODKAZ!

#ODKAZ!C/ vchod B - prvky žaluzií nad rámec vchodu "D"

Mezisoučet 

Mezisoučet 

Mezisoučet 



Název:  Dodávka ubytovacího nábytku pro Palachovy koleje vchod G
prvky nábytku 

Číslo 
položky Název položky Počet kusů 

(jednotek)
Jednotková 

cena bez DPH
Cena celkem

bez DPH
Sazba 
DPH DPH celkem Cena celkem

včetně DPH

    6x šestilůžková buňka - 3.- 8. NP
1a Skříň knihovna dveře-nika-dveře 80 x 37,8 x 180  cm 6 3 696,00 22 176,00 21% 4 656,96 26 832,96 Kč
1b Skříň knihovna dveře-nika-dveře 60 x 37,8 x 180  cm 6 3 198,50 19 191,00 21% 4 030,11 23 221,11 Kč
2 Skříň úložná 6-dílná, L/P provedení, 120 x 46,8 x 195 cm 6 7 732,60 46 395,60 21% 9 743,08 56 138,68 Kč
3 Šatní skříň otevřená 60 x 50 x 195 cm 18 2 271,50 40 887,00 21% 8 586,27 49 473,27 Kč
6 Botník na kovové konstrukci   100 x 35 x  45   cm 6 2 286,90 13 721,40 21% 2 881,49 16 602,89 Kč
7 Psací stůl 120 x 65 x 76,8cm 36 3 522,75 126 819,00 21% 26 631,99 153 450,99 Kč
8 Nástavba nad pracovní stůl 120 x 35,5 x 103,2    cm 36 2 464,00 88 704,00 21% 18 627,84 107 331,84 Kč
9 Postel na kovové konstrukci 36 2 534,50 91 242,00 21% 19 160,82 110 402,82 Kč

10 Matrace 85 x 195 cm 36 700,70 25 225,20 21% 5 297,29 30 522,49 Kč
11a Židle - celoplastové provedení (sedák i opěrák) 18 1 339,80 24 116,40 21% 5 064,44 29 180,84 Kč
11b Židle - opěrák z plastu, sedák z plastu + čalounění 36 1 709,40 61 538,40 21% 12 923,06 74 461,46 Kč
17 Jídelní stůl na kovových nohách 80 x 80 cm, výška 75 cm 6 1 185,80 7 114,80 21% 1 494,11 8 608,91 Kč

567 130,80 21% 119 097,47 686 228,27 Kč
6x čtyřlůžková buňka -3.- 8. NP 

1 Skříň knihovna dveře-nika-dveře 80 x 37,8 x 180  cm 24 3 696,00 88 704,00 21% 18 627,84 107 331,84 Kč
6 Botník na kovové konstrukci   100 x 35 x  45   cm 6 2 286,90 13 721,40 21% 2 881,49 16 602,89 Kč
7 Psací stůl 120 x 65 x 76,8cm 24 3 522,75 84 546,00 21% 17 754,66 102 300,66 Kč
8 Nástavba nad pracovní stůl 120 x 35,5 x 103,2    cm 24 2 464,00 59 136,00 21% 12 418,56 71 554,56 Kč
9 Postel na kovové konstrukci 24 2 534,50 60 828,00 21% 12 773,88 73 601,88 Kč

10 Matrace 85 x 195 cm 24 700,70 16 816,80 21% 3 531,53 20 348,33 Kč
11a Židle - celoplastové provedení (sedák i opěrák) 12 1 339,80 16 077,60 21% 3 376,30 19 453,90 Kč
11b Židle - opěrák z plastu, sedák z plastu + čalounění 24 1 709,40 41 025,60 21% 8 615,38 49 640,98 Kč
20 Jídelní stůl pod okno na kovových nohách 212 x 37 cm, výška 75 cm 6 1 155,00 6 930,00 21% 1 455,30 8 385,30 Kč

387 785,40 21% 81 434,93 469 220,33 Kč
6x pětilůžková buňka -  3.- 8. NP

1 Skříň knihovna dveře-nika-dveře 80 x 37,8 x 180  cm 18 3 696,00 66 528,00 21% 13 970,88 80 498,88 Kč
2 Skříň úložná 6-dílná, L/P provedení, 120 x 46,8 x 195 cm 6 7 732,60 46 395,60 21% 9 743,08 56 138,68 Kč
3 Šatní skříň otevřená 60 x 50 x 195 cm 18 2 271,50 40 887,00 21% 8 586,27 49 473,27 Kč
6 Botník na kovové konstrukci   100 x 35 x  45   cm 6 2 286,90 13 721,40 21% 2 881,49 16 602,89 Kč
7 Psací stůl 120 x 65 x 76,8cm 24 3 522,75 84 546,00 21% 17 754,66 102 300,66 Kč

22 Psací stůl 110 x 65 x 76,8cm 6 3 230,00 19 380,00 21% 4 069,80 23 449,80 Kč
23 Pojízdný kontejner 6 2 032,80 12 196,80 21% 2 561,33 14 758,13 Kč
21 Nástavba nad pracovní stůl 110 x 35,5 x 103,2 cm L/P 6 2 464,00 14 784,00 21% 3 104,64 17 888,64 Kč
8 Nástavba nad pracovní stůl 120 x 35,5 x 103,2    cm 24 2 464,00 59 136,00 21% 12 418,56 71 554,56 Kč
9 Postel na kovové konstrukci 30 2 534,50 76 035,00 21% 15 967,35 92 002,35 Kč

10 Matrace 85 x 195 cm 30 700,70 21 021,00 21% 4 414,41 25 435,41 Kč
11a Židle - celoplastové provedení (sedák i opěrák) 18 1 339,80 24 116,40 21% 5 064,44 29 180,84 Kč
11b Židle - opěrák z plastu, sedák z plastu + čalounění 30 1 709,40 51 282,00 21% 10 769,22 62 051,22 Kč
17 Jídelní stůl na kovových nohách 80 x 80 cm, výška 75 cm 6 1 185,80 7 114,80 21% 1 494,11 8 608,91 Kč

537 144,00 21% 112 800,24 649 944,24 Kč

Dmtž demontáž stávajícího nábytku, likvidace odpadu a uložení na skládku  
(kalkulace pro všech 18 bytů) 1 40 000,00 40 000,00 21% 8 400,00 48 400,00 Kč

samostatně stojící nábytek - vchod G - 6 podlaží 1 532 060,20 21% 321 732,64 1 853 792,84 Kč

C/ prvky žaluzií nad rámec zrealizovaného vchodu "D"
    8x šestilůžkový pokoj 

28a žaluzie horizontální, okno + okno 16 2 800,00 Kč
28b žaluzie horizontální, okno + balkonové dveře 8 3 700,00 Kč

8x čtyřlůžkový pokoj  
27 garnýž - dvojkolejnička 24 1 567,10 Kč
28a žaluzie horizontální, okno + okno 24 2 800,00 Kč

8x pětilůžkový pokoj  
28a žaluzie horizontální, okno + okno 16 2 800,00 Kč
28b žaluzie horizontální, okno + balkonové dveře 8 3 700,00 Kč

C/ vchod B - prvky žaluzií nad rámec vchodu "D"

Mezisoučet 

Mezisoučet 

Mezisoučet 



Příloha č. 3a 

Seznam nábytky k demontáži a likvidaci vchodu G 3-8. NP - Soutěž 

 
1. Skříňka na lůžkoviny s regálem     90 ks 
2. Psací stůl s regálem      90 ks 
3. Židle k psacímu stolu          90 ks 
4. Válenda       90 ks 
5. Kuchyňská linka      18 ks 
6. Stolek pod vařič plechový               18 ks 
7. Skříň spížní       12ks 
8. Stůl jídelní kuchyně                    12 ks 
9. Židle ke kuchyňskému stolu     48 ks 
10. Manipulační stůl kuchyně        6 ks 
11. Věšáková stěna                     18 ks 
12. Skříň předsíně vestavěná 4 -dveřová         6 ks 
13. Skříň předsíně vestavěná 6- dveřová          6ks 
14. Botník                                       6 ks 
15. Skříň s nástavci -3díly           12 ks 
16. Garnyže včetně rolety      54 ks 
17. Regálový systém šatna      12ks 
18. Skříň s podnožím      6 ks 

 



 
Popisy položek včetně technických výkresů 

 

 
Položka 1a - Knihovna,     rozměr 80 x 37,8 x 180 cm  
Skříň je rozdělena vnitřními pevnými příčkami: 2 vodorovné příčky v úrovni dveří a jedna svislá středová příčka. 
Spodní a horní třetina skříně je uzavíratelná s dvířky, střední třetina otevřený regál. Vnitřní police skříně jsou 
stavitelné. Záda skříně vsazovaná do drážky. Skříň je na soklu s rektifikací pro optimální ustavení. 
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor buk světlý v kombinaci s antracitem. 
Nábytkové hrany v dekoru: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS hrany tl. 2 mm 
Záda skříně - materiál: tvrdá dřevovláknitá HDF deska tl. 3,5mm, jednostranně laminovaná - dekor antracit 
Nábytkové závěsy /panty: kovové s tlumením 
Úchytky dveří: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Rozměry a členění - viz výkres. NUTNÉ ZAMĚŘENÍ !! 

Položka 1b - Knihovna,     rozměr 60 x 37,8 x 180 cm  
Skříň je rozdělena vnitřními pevnými příčkami: 2 vodorovné příčky v úrovni dveří a jedna svislá středová příčka. 
Spodní a horní třetina skříně je uzavíratelná s dvířky, střední třetina otevřený regál. Vnitřní police skříně jsou 
stavitelné. Záda skříně vsazovaná do drážky. Skříň je na soklu s rektifikací pro optimální ustavení. 
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor buk světlý v kombinaci s antracitem. 
Nábytkové hrany v dekoru: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS hrany tl. 2 mm 
Záda skříně - materiál: tvrdá dřevovláknitá HDF deska tl. 3,5mm, jednostranně laminovaná - dekor antracit 
Nábytkové závěsy /panty: kovové s tlumením 
Úchytky dveří: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Rozměry a členění - viz výkres. NUTNÉ ZAMĚŘENÍ !! 

Položka 2 - Skříň úložná 6-dílná,   rozměr: 120 x 46,8x 195 cm - Levé nebo Pravé provedení 
Skříň rozdělena na 6samostatných oddílů, v každém 2 stavitelné police. Záda skříně vsazovaná do drážky. Skříň je 
na soklu s rektifikací pro optimální ustavení. 
Z důvodu stávajících lišt je nutné postavit skříně cca 6 cm od zdi a v horní části zalištovat. 
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor buk světlý 
Nábytkové hrany v dekoru: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS hrany tl. 2 mm 
Záda skříně - materiál: tvrdá dřevovláknitá HDF deska tl. 3,5mm, jednostranně laminovaná - dekor buk nebo bílý 
Nábytkové závěsy /panty: kovové s tlumením 
Úchytky dveří: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Rozměry a členění - viz výkres. 

 
Položka 3 - Skříň šatní otevřená,    rozměr: 58 x 50 x 195 cm  
Dvoudílná otevřená šatní skříň bez dveří do samostatné komory, skříň dělená jednou pevnou svislou středovou 
příčkou, v horní části dvě pevné police, pod nimi je umístěna šatní tyč. Záda skříně vsazovaná do drážky. Skříň je na 
soklu s rektifikací pro optimální ustavení. Všechny skříně umístit v jedné rovině podél delší zdi.    
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor bílý 
Nábytkové hrany v dekoru: police a korpus ABS hrany tl. 0,5 mm,  
Záda skříně - materiál: tvrdá dřevovláknitá HDF deska tl. 3,5mm, jednostranně laminovaná - dekor bílý 
Rozměry a členění - viz výkres NUTNÉ ZAMĚŘENÍ !! 

 
Položka 4 - Zrcadlo v rámu,    rozměr:  50 x 180 cm 
zrcadlo vsazené do rámu, zrcadlo s bezpečnostní folií.  
materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl.18mm , ABS hrany tl. 2mm,dekor buk světlý.   
Rozměry a členění - viz výkres. 
 
 
Položka 5 - Věšáková stěna,    rozměr:  100 x 180 cm 
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk světlý 6x kovový dvojháček, 
provedení nerez - mat.  Rozměry a členění - viz výkres. 

 
Položka 6 - Botník na kovové konstrukci,  rozměr: 100 x 35 x 45 cm 
Konstrukci botníku tvoří svařené čtvercové tenkostěnné profily 30 x 30 x 2 mm, pro optimální ustavení jsou nožky 
opatřeny rektifikačními šrouby. Uprostřed konstrukce je vsazena jedna pevná police z děrovaného plechu tloušťky 
1,5 - 2 mm. 
Povrchová úprava konstrukce: barva antracit 



Vrchní deska botníku - materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor 
buk světlý 
Rozměry a členění - viz výkres. 
 
Položka 7 - Psací stůl,    rozměr: 120 x 65 x 76,8  - Levé nebo Pravé provedení 
Konstrukci stolu tvoří svařované čtvercové tenkostěnné profily 30 x 30 x 2 mm, ke konstrukci je ukotven kontejner se 
čtyřmi zásuvkami. Spodní části nožek stolu jsou opatřeny plastovými rektifikovatelnými kluzáky.  V zadní části 
stolové desky výřez pro kabelové lišty. 
Povrchová úprava konstrukce: prášková barva antracit RAL7016  
Ostatní materiál: 
a) stolová deska + korpus kontejneru + čela zásuvek: LTD laminovaná dřevotříska tl 18mm , ABS hrany tl. 2mm, 

dekor buk světlý 
b) boční krycí deska: LTD laminovaná dřevotříska tl 18mm , ABS hrany tl. 0,5mm, dekor buk světlý 
c) zásuvky: celokovové 
d) pojezdy zásuvek: kovové 
e) úchytky zásuvek: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Rozměry a členění - viz výkres. 
 
 
Položka 8 - Nástavba nad psací stůl,              rozměr: 120 x 35,5 x 103,2 - Levé nebo Pravé provedení 
Nástavba je tvořena otevřenou a uzavřenou uzamykatelnou částí, u otevřené části spodní pevná police, záda 
uskočená o 2,5cm (zakrytí kabelových lišt na zdi). Ve spodní části sokl na zpevnění korpusu. Vnitřní police skříně 
jsou stavitelné.  
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor buk světlý v kombinaci s antracitem. 
Nábytkové hrany v dekoru: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS hrany tl. 2 mm 
Záda skříně - materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm,  
Nábytkové závěsy /panty: kovové s tlumením 
Zámek - kvalitní kování od renomovaných výrobců  
Úchytky dveří: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Rozměry a členění - viz výkres. 

 
Položka  9 - Postel na kovové konstrukci,  rozměr: 88,6 x 198,6 x 40 
Konstrukci postele tvoří svařené čtvercové tenkostěnné profily 30 x 30 x 2 mm, spodní části nožek jsou opatřeny 
plastovými kluzáky. 
Povrchová úprava konstrukce: prášková barva antracit RAL7016 
Postranice a čela: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk světlý  
Vodorovná roznášecí oboustranně laminovaná DTD deska (NE surová – zde hrozí nebezpečí potrhání potahu 
matrace): s otvory pro odvětrání matrace, tl. min.12 mm. 
Rozměry a členění - viz výkres. 
Postel musí být kompatibilní s matrací v položce č. 10. 
 
 
Položka 10 - Matrace,     rozměr: 85 x 195 cm 
Sendvičová 3-vrstvá matrace střední tuhosti (stupeň tuhosti 3,5 až 4 z 5 možných stupňů), se snímatelným potahem, 
minimální výška 15 cm bez potahu, nosnost min. 120 kg. Podkladem matrace je pevná plná deska. 
Skladba matrace: 

1) dvě shodné profilované povrchové vrstvy, které umožní používání matrace bez rozlišení horní a spodní strany, materiál 
- PUR pěna o objemové hmotnosti min. 30 kg / m3, výška každé povrchové vrstvy min. 4 cm 

2) střední vrstva - RE pěna o objemové hmotnosti min. 80 kg / m3 s vysokou tuhostí, min. požadovaná výška 7 cm 
Specifikace potahu: 
snímatelný, zip dokola dělitelný na dvě poloviny.  Prošitý PES rounem min. 150 g/m2, zpracování potahu: potahová 
látka je před všitím zipu obnitkovaná a navíc zipem zabezpečená, gramáž potahového materiálu min. 200 g/m2, barva 
světle šedá (např. RAL 7035), všechny kusy ve stejném odstínu.   Pratelný nejméně na 60 stupňů a možnost 
sušení v sušičce! 
Matrace musí být kompatibilní s postelí na kovové konstrukci v položce č. 9.  Předložit objednateli vzorek k 
odsouhlasení před zadáním do výroby! 
 
 
Položka 11 - Židle do kuchyní a studentských pokojů  
Stohovatelná židle s konstrukcí spojeného sedáku a zádové opěrky, bez loketních opěrek.  Kostra ocelová, průběžný 
rám s podnožemi ve tvaru U z ocelové kulatiny průměr 11 mm, povrchově upravený chromem. Podnož je opatřena 
plastovými transparentními kluzáky proti poškození podlahy. Sedák a opěrák je vyroben z plastu v barvě Pantone 
375 C.  Požadujeme předložit vzorky židlí k výběru. 
Nosnost od 120 kg. Rozměry: celková výška 81 ± 1 cm, šíře max. 53 cm, hloubka 57 ± 1 cm. Požadujeme dodat 
stejný typ židle do kuchyní I studentských pokojů s následujícím rozdílem: 
 

a) židle do kuchyní  – celoplastové provedení  (sedák i opěrák),  



b) židle do studentských pokojů – opěrák je vyroben z plastu, sedák je z plastu + čalounění.  
Konstrukce čalounění: jádro plast tl.7 mm, polstrování molitanem tl.20 mm, způsob uchycení čalounění molitan 

lepený na plastové jádro potažený látkou přichycenou sponkami zespodu. Jádro je k sedáku přišroubované.. Typ 
molitanu T2337  

Potahová látka  – materiál: šedá tkanina v kategorii “pro náročné použití”(barva odpovídající barvě nábytku 
v pokoji, tj. RAL 7016), 100 % polyester, gramáž 350 g/bm± 2 %, odolnost proti oděru min. 100.000 Martindale, 
stálost na světle 6, Předložit objednateli vzorkovník k odsouhlasení 
 
Rozměry a členění - viz výkres 
 
 
Položka 12 - Police závěsná,    rozměr: 88 x 25 x 25 cm 
Police shora otevřená, na bocích uzavřená, police kotvená na zeď přes záda a redukci pomocí vrutů a hmoždinek, 
hlavy vrutů kryté plastovými záslepkami v barvě zvoleného dekoru. Z důvodu kabelových lišt na zdi jsou záda 
uskočená o 25mm  
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk světlý v kombinaci s antracitem 
Rozměry a členění-viz výkres 
 
 
Položka 13 - Nástěnné obložky k postelím,  rozměr: 200 cm, výška 57 cm 
Ochranný obklad zdi za lůžko, kotvený na zeď. 
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk světlý           
Rozměry a členění - viz výkres. 

 
Položka 14 - Nástěnné obložky k postelím,  rozměr: 260 cm, výška 57 cm 
Ochranný obklad zdi za lůžko a do prostoru, kotvený na zeď. 
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk světlý           
Rozměry a členění - viz výkres. 

 
Položka 15 - Nástěnné obložky k postelím,  rozměr: 91 cm, výška 57 cm 
Ochranný obklad zdi za čelo lůžka, kotvený na zeď. 
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk světlý           
Rozměry a členění - viz výkres. 

 
Položka 16 - Spižní skříň,    rozměr 55 x 40 x 258 cm 
Spodní a horní část  je uzavíratelná s dvířky, Vnitřní police skříně jsou stavitelné. Záda skříně vsazovaná do drážky. 
Skříň je na soklu s rektifikací pro optimální ustavení. 
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, korpus bílý, dveře dekor buk světlý 
Nábytkové hrany v dekoru: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS hrany tl. 2 mm 
Záda skříně - materiál: tvrdá dřevovláknitá HDF deska tl. 3,5mm, jednostranně laminovaná - bílá 
Nábytkové závěsy /panty: kovové s tlumením 
Úchytky dveří: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Rozměry a členění - viz výkres - Boční a horní zalištování - nutno doměřit.   
 
 
Položka 17 - Jídelní stůl na kovových nohách,   rozměr: 80 x 80 cm, výška 75 cm 
Stolová deska kotvená k rámu Konstrukci rámu tvoří svařené čtvercové tenkostěnné profily 30 x 30 x 2 mm, spodní 
části nožek jsou opatřeny plastovými kluzáky. 
Povrchová úprava konstrukce: prášková barva antracit RAL7016 
Deska stolu - materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk světlý.             Rozměry 
a členění - viz výkres. 

 
Položka 18 - Kuchyňská linka    délka 240 cm      - Levé nebo Pravé provedení 
Kuchyňská linka se skládá ze spodní a horní části. Skříňky ve spodní části stojí na nožkách se zakrytováním soklem 
se silikonovým těsněním, horní skříňky jsou zavěšené na zdi. Záda skříněk jsou vsazovaná do drážky. Pracovní 
deska je v celé šíři výklenku, tj. přechází přes spodní skříňky a celý zbývající volný prostor do rohu - nutno doměřit, 
výška prostoru pod pracovní deskou je 85 cm. V pracovní desce je zabudovaný nerez dřez s odkapem a vestavný 
dvouplotýnkový vařič se sklokeramickou deskou (NE indukce) – požadavek na bezdotykové ovládání!!! 
Osvětlení pracovní plochy LED pásek 1550 lm, 9,6 W, 0.8 A, CRI 80 (bílá neutrální) - délka 1700 mm, AL lišta 
nakládaná s koncovkami, napájení dle výkonu a doporučení výrobce pásku, vypínač a stmívač do profilu - 
mechanický, tlačítkový. Difuzor klip jemně matný vzhled. Dodávka včetně zakrytí otvorů po demontáži původního 
světla z obkladu (např. plastové krytky). 
Baterie stávající - vývod ze zdi, obklad mezi spodními a horními skříňkami stávající (dlaždice).  
Do ceny kuchyňské linky nutno započítat i repasi stávající digestoře (převzetí původní digestoře, oprýskání a nová 



povrchová úprava - prášková barva antracit RAL7016 včetně zpětného napojení na odsávací potrubí – motor 
digestoře je umístěn na střeše objektu), dále zapojení odpadu a sklokeramické desky včetně zajištění revize. 
Spodní část - skladba: 
1x skříňka pod dřez - š.60cm s dvířky a jednou stavitelnou policí, 
2x skříňka - š.60cm s dvířky a jednou stavitelnou policí 
1x skříňka zásuvková (2x nižší +1x vysoká zásuvka)  
1x kuchyňská pracovní deska - doměřit a šikmo seříznout 
1x deska na zeď - doměrek v barvě korpusu (např. plastové krytky). 
1x nerezový dřez s odkapovou plochou vč. sifonu, (bez otvoru pro stojánkovou baterii) 
Horní část - skladba: 
2x skříňka š.60 cm s  dvířky a dvěma stavitelnými policemi,  
1x skříňka š. 60 cm otevřená nad digestoř a jednou stavitelnou policí, 
1x skříňka š.60 cm, pro mikrovlnnou troubu - bez police, s prostupem ve dně skříňky pro kabel mikrovlné  trouby 
1x deska na zeď - doměrek v barvě korpusu  
1x stávající digestoř - repase + nový práškový lak RAL 7016 
Skříňky - materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor buk světlý v kombinaci s antracitem 
Nábytkové hrany v dekoru buk světlý: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS hrany tl. 2 mm 
Záda skříně - materiál: tvrdá dřevovláknitá HDF deska tl. 3,5mm, jednostranně laminovaná 
Pracovní deska: dřevotřísková deska tl. 38 mm, povrh HPL (vysokotlaký laminát), přední hrana desky 
zaoblená (postformingová hrana), podél zadní a jedné boční hrany těsnící / zakončovací lišta včetně koncovek a 
rohu v barvě dekoru, dekor desky - antracit. 
Nábytkové závěsy/panty: kovové s tlumením 
Pojezdy zásuvek: kovové, např. Metabox 
Úchytky dveří: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Nohy + sokl s těsnící lištou 
Rozměry a členění - viz výkres - NUTNÉ ZAMĚŘENÍ !! 
 
 
Položka 19 - Skříň úložná 4-dílná vestavná se zalištováním, rozměr: 170 x 61,8x 252 cm  
Skříň rozdělena na 8 samostatně uzamykatelných oddílů, v horní části v každém oddílu 3 stavitelné police, ve spodní 
části v každém oddílu šatní tyč. Záda skříně vsazovaná do drážky. Skříň je na soklu s rektifikací pro optimální 
ustavení. Boční a horní zalištování - nutno doměřit.   
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor buk světlý 
Nábytkové hrany v dekoru: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS hrany tl. 2 mm 
Záda skříně - materiál: tvrdá dřevovláknitá HDF deska tl. 3,5mm, jednostranně laminovaná - dekor buk nebo bílý 
Nábytkové závěsy /panty: kovové s tlumením 
Úchytky dveří: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Zámky - kvalitní kování od renomovaných výrobců  
Rozměry a členění - viz výkres. 

 
Položka 20 - Jídelní stůl na kovových nohách pod okno,   rozměr: 212 x 3780 cm, výška 75 cm 
Stolová deska kotvená k rámu Konstrukci rámu tvoří svařené čtvercové tenkostěnné profily 30 x 30 x 2 mm, spodní 
části nožek jsou opatřeny plastovými kluzáky. Nutné kotvení ke zdi. 
Povrchová úprava konstrukce: prášková barva antracit RAL7016 
Deska stolu - materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk světlý.             Rozměry 
a členění - viz výkres. 

 
Položka 21 - Nástavba nad psací stůl, rozměr: 110 x 35,5 x 103,2 - Levé nebo Pravé provedení 
Nástavba je tvořena otevřenou a uzavřenou uzamykatelnou částí, u otevřené části spodní pevná police,  záda 
uskočená o 2,5cm (zakrytí kabelových lišt na zdi). Ve spodní části sokl na zpevnění korpusu. Vnitřní police skříně 
jsou stavitelné.  
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor buk světlý v kombinaci s antracitem. 
Nábytkové hrany v dekoru: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS hrany tl. 2 mm 
Záda skříně - materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm,  
Nábytkové závěsy /panty: kovové s tlumením 
Zámek - kvalitní kování od renomovaných výrobců (  
Úchytky dveří: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Rozměry a členění - viz výkres. 

Položka 22 - Psací stůl,    rozměr: 110 x 65 x 76,8   
Konstrukci stolu tvoří svařované čtvercové tenkostěnné profily 30 x 30 x 2 mm,  
Spodní části nožek stolu jsou opatřeny plastovými rektifikovatelnými kluzáky.  V zadní části stolové desky výřez pro 
kabelové lišty. 
Povrchová úprava konstrukce: prášková barva antracit RAL7016  
Stolová deska: LTD laminovaná dřevotříska tl 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk světlý 
Rozměry a členění - viz výkres. 



 

Položka 23 - Pojízdný kontejner,   rozměr: 39,5 x 57,7 x 61,9   
Pojízdný čtyřzásuvkový kontejner 
Korpus  a čela zásuvek: LTD laminovaná dřevotříska tl 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk světlý 
Zásuvky: celokovové, pojezdy zásuvek kovové 
Úchytky zásuvek: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Kolečka na tvrdou podlahu, 2x s brzdou, 2x bez brzdy 
Rozměry a členění - viz výkres. 
 

 

Položka 24 - Jídelní stůl na kovových nohách pod okno,   rozměr: 282 x 450 cm, výška 75 cm 
Stolová deska kotvená k rámu  
Konstrukci rámu tvoří svařené čtvercové tenkostěnné profily 30 x 30 x 2 mm, spodní části nožek jsou opatřeny 
plastovými kluzáky. Nutné kotvení ke zdi. 
Povrchová úprava konstrukce: prášková barva antracit RAL7016 
Deska stolu atypicky seříznutá - materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm , ABS hrany tl. 2mm, dekor buk 
světlý. 
Rozměry a členění - viz výkres. 

Položka 26 - Spižní skříň,    rozměr 60 x 37,8 x 180 cm 
Spodní a horní třetina skříně je uzavíratelná s dvířky, střední třetina otevřený regál. Vnitřní police skříně jsou 
stavitelné. Záda skříně vsazovaná do drážky. Skříň je na soklu s rektifikací pro optimální ustavení. 
Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor buk světlý. 
Nábytkové hrany v dekoru: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS hrany tl. 2 mm 
Záda skříně - materiál: tvrdá dřevovláknitá HDF deska tl. 3,5mm, jednostranně laminovaná - dekor bílý 
Nábytkové závěsy /panty: kovové s tlumením 
Úchytky dveří: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 
Rozměry a členění - viz výkres. 

Položka 27 - garnýž,     rozměr 3500 cm 
Hliníková záclonová dvoukolejnice s krycím čelem určené pro montáž na strop od zdi ke zdi. 
Kolejnice v barvě bílé. 
Kolejnice vč. záclonového jezdce s háčkem 2x 35ks/garnýž. 
Délky na celou šířku pokoje. V případě kolize se zabudovanými prvky (trubky topení, vestavěná spíž...) bude 
zkrácena. 
 
 
Položka 28 – Zakrytí otvoru u stávajících spižních skříní v 6lůžkové buňce v kuchyních 
V kuchyních u 6lůžkové buňky zůstávají stávající spížní skříně, nedochází k obnově tohoto prvku nábytku. Po 
demontáži původních garnýží vznikne otvor ve spížních skříní, který požadujeme zakrýt deskou v dekoru stávající 
spížní skříně.  (12 ks na vchodu „G“) 
 
 
Položka 29 – „Obložení volného okraje dělící příčky – pouze u 4lůžkové buňky 
Chodba - zakrytí příčky po demontáži starého nábytku. 
 
 
Obecně:  
Materiál:  
LTD laminovaná dřevotříska,  
- ve společných prostorách nutno dezén sladit se stávající skříní = dekor buk světlý Bavaria 381, proto je 

v těchto prostorách zvolená kombinace antracit a buk Bavaria  
- na pokojích je zvolena jemnější kombinace antracit a buk např. 162PE + K012 SU buk perlový. 
- Šatní skříně uzavřené v komoře zvoleny v bílém provedení. 
- Záda skříní barevně uzpůsobit barevným vizualizacím (tzn. viditelná záda v barvě dle vizualizace, záda za 

dvířky mohou být bílá) 
Veškeré rozměry je nutné před výrobou ověřit na místě!! – např. z důvodu el. zásuvek, 
lišt apod. (může se lišit v jednotlivých bytech) 
Všechny skříně kotvit ke zdi 
Ke všem zámkům dodat celkem 3ks generálního klíče 
 
 
 



Petra
Text napsaný psacím strojem
POLOŽKA 1a ŠÍŘE KNIHOVNY 800 mm

Petra
Text napsaný psacím strojem




Petra
Text napsaný psacím strojem
POLOŽKA 1b ŠÍŘE KNIHOVNY 600 mmNUTNÉ ZAMĚŘENÍ !!

Petra
Textový rámeček
600



Petra
Textový rámeček



















































silhara1
Textový rámeček
580

silhara1
Textový rámeček
580

silhara1
Textový rámeček
580

Petra
Textový rámeček
600












































		2021-05-27T14:58:31+0100
	Josef Procházka
	I am the author of this document


		2021-05-27T14:59:31+0100
	Josef Procházka
	I am the author of this document


		2021-06-07T08:03:19+0200
	prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.




